
ZARZĄDZENIE Nr 2756/2021 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

z dnia 30 września 2021r. 
 
w sprawie powołania komisji przetargowej do określenia warunków i przeprowadzenia 
przetargu pisemnego nieograniczonego na wydzierżawienie części nieruchomości 
gruntowych stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków i Skarbu Państwa 
położonych na Bulwarze Wołyńskim w Krakowie 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372), art. 11 ust.1, art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1, art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990, z 2021 r. poz. 11, 234, 815, 1551, 1561), 
§ 12 w związku z §17 pkt 3 regulaminu przeprowadzania przetargów na dzierżawę nieruchomości lub ich części 
stanowiących własność, współwłasność lub będących w użytkowaniu wieczystym Gminy Miejskiej Kraków 
oraz nieruchomości lub ich części stanowiących własność, współwłasność lub oddanych w użytkowanie 
wieczyste na rzecz Skarbu Państwa położonych w granicach administracyjnych Gminy Miejskiej Kraków 
stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 1428/2021 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 25 maja 2021 r., 
zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. 1. Powołuje się komisję przetargową, do zadań której będzie należało określenie 
warunków i przeprowadzenie przetargu pisemnego nieograniczonego na wydzierżawienie 
części nieruchomości gruntowych położonych w obr. 12-Podgórze na Bulwarze Wołyńskim 
w Krakowie, obejmujących części działek nr 11, 12/2, 23/11 stanowiących własność Gminy 
Miejskiej Kraków oraz część działki nr 548/5 będącej własnością Skarbu Państwa, w celu 
zagospodarowania kompleksem rekreacyjno-wypoczynkowo-kulturalnym z usługami 
gastronomicznymi (plaży), zwaną dalej „Komisją”. 

2. Komisja działać będzie w następującym składzie: 
1) Zofia Kuryśko (Wydział Skarbu Miasta) – Przewodniczący;  
2) Maria Charzewska (Wydział Skarbu Miasta) – Zastępca Przewodniczącego; 
3) Małgorzata Kurbiel (Wydział Skarbu Miasta) – Członek; 
4) Janusz Bubak (Wydział Skarbu Miasta) – Członek; 
5) Maciej Hoszowski (Wydział Planowania Przestrzennego) – Członek; 
6) Anna Chochołek (Wydział Architektury i Urbanistyki) – Członek; 
7) Marek Stapurewicz (Wydział Kształtowania Środowiska) – Członek; 
8) Dominika Jarosz (Biuro Miejskiego Konserwatora Zabytków) – Członek; 
9) Łukasz Pawlik (Zarząd Zieleni Miejskiej w Krakowie) – Członek; 
10) Katarzyna Opałka (Zarząd Zieleni Miejskiej w Krakowie) – Członek. 
 3. Upoważnia się Przewodniczącego Komisji do zapraszania do pracy w Komisji 
z głosem doradczym innych osób, których obecność będzie niezbędna dla zapewnienia 
prawidłowego przebiegu prac Komisji. 

4. W razie nieobecności Przewodniczącego Komisji jego obowiązki pełni Zastępca 
Przewodniczącego. 
 

§ 2. Zadaniem Komisji jest:  
1) określenie warunków przetargu oraz kryteriów do oceny ofert; 
2) opracowanie treści ogłoszenia przetargu; 
3) opracowanie treści umowy dzierżawy, 
4) przeprowadzenie przetargu; 

 



§ 3. Obsługę kancelaryjno – biurową Komisji zapewnia Wydział Skarbu Miasta,  
a obsługę prawną radca prawny Wojciech Musialik z Zespołu Radców Prawnych Urzędu 
Miasta Krakowa.  

 
§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta. 
 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 

 


